



27 MARCA 2018 R., WARSZAWA

CENTRA USŁUG WSPÓLNYCH W JEDNOSTKACH SAMORZĄDOWYCH

ZAPRASZAMY SERDECZNIE



MARIUSZ SZAJ, 4SYNCHRONICITY



MICHAŁ NIEWIADOMSKI, „RZECZPOSPOLITA”

SZANOWNI PAŃSTWO,

W imieniu spółki 4Synchronicity, eksperta w dziedzinie wdrażania i optymalizacji Centrów Usług Wspólnych, oraz patrona medialnego, dziennika „Rzeczpospolita”, mamy przyjemność zaprosić Państwa na ogólnopolską konferencję pt.: „Centra Usług Wspólnych w Jednostkach Samorządowych”, która odbędzie się 27 marca 2018 r. w siedzibie „Rzeczpospolitej”, przy ul. Prostej 51 w Warszawie.

Celem spotkania jest wymiana myśli i doświadczeń dotyczących zmiany modelu operacyjnego Jednostek Samorządowych, wyzwania w obszarze centralizowania i standaryzowania procesów oraz systemów informatycznych, a także odpowiedniego przeprowadzenia pracowników przez te zmiany. Konferencja będzie miała formę dynamicznych sesji panelowych, połączonych z warsztatami i interaktywną debatą, co umożliwi zabranie głosu każdemu uczestnikowi. Prelegentami będą eksperci – praktycy w zakresie wdrażania oraz optymalizacji CUW wraz z przedstawicielami podmiotów samorządowych, którzy zrelacjonują zarówno kluczowe czynniki sukcesu, jak i główne ryzyka napotkane podczas realizacji tego typu projektów.

Główny prowadzący



MARIUSZ SZALAJ

Posiada kilkunastoletnie doświadczenie we wdrażaniu i standaryzacji procesów, zwiększaniu ich wydajności oraz efektywności kosztowej w obszarach operacji finansowych, HR oraz IT. Jest ekspertem w dziedzinie budowania i optymalizacji Centrów Usług Wspólnych (CUW/SSC). Jest też wieloletnim praktykiem w zakresie zarządzania projektami i zarządzania zmianą zarówno w sektorze publicznym, jak i prywatnym. Z sukcesem tworzył i kierował Centrami Usług Wspólnych m.in. w Polsce, Rosji, Argentynie, Wenezueli, Indiach, Chinach. Zarządzał projektami transformacji biznesowej na poziomie regionalnym i globalnym w ponad 50 krajach w Ameryce Południowej i Północnej, Azji, Afryce, Australii i Europie.



ZACHĘCAMY DO ZAPOZNANIA SIĘ Z AGENDĄ WYDARZENIA
NA STRONIE WWW.KONFERENCJE.RP.PL

UCZESTNICTWO DLA PRZEDSTAWICIELI SAMORZĄDÓW JEST BEZPŁATNE